
 

 

 

Projektas 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GEGUŽĖS 15 D. 

SPRENDIMO NR. TS-224 „DĖL KAUNO R. AKADEMIJOS UGNĖS KARVELIS 

GIMNAZIJOS EŽERĖLIO VIDURINIO UGDYMO SKYRIAUS STEIGIMO IR 

KAUNO R. AKADEMIJOS UGNĖS KARVELIS GIMNAZIJOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. TS- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

18 straipsnio 1 dalimi ir Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016–2020 m. bendruoju planu, patvirtintu Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-61 „Dėl Kauno rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 m. bendrojo plano patvirtinimo“, Kauno 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos nuostatus, patvirtintus 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 15 d. sprendimu Nr. TS-224 „Dėl 

Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos Ežerėlio vidurinio ugdymo skyriaus 

steigimo ir Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„15. Gimnazijoje vykdomos pagrindinio, vidurinio ugdymo ir neformaliojo vaikų 

švietimo programos.“  

1.2. Pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„16. Mokiniams išduodami mokymosi pažymėjimai pagal pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programas ir kitus pasiekimus įteisinantys dokumentai švietimo ir mokslo ministro 

nustatyta tvarka.“ 

1.3. Pakeisti 19 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„19. Gimnazijos švietimo veiklos rūšys: 

19.1. Pagrindinės veiklos rūšys: 

19.1.1. pagrindinis ugdymas, kodas 85.31.10; 

19.1.2. vidurinis ugdymas, kodas 85.31.20.“ 

1.4. Pakeisti 22.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„22.1. teikti mokiniams kokybišką pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą.“ 



 

 

2 

1.5. Pakeisti 22.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„22.2. užtikrinti pagrindinio ir vidurinio ugdymo tęstinumą.“ 

1.6. Pakeisti 23.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„23.2. rengia pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas papildančius bei mokinių 

poreikius tenkinančius šių programų modulius, neformaliojo vaikų švietimo programas, jas 

pritaiko specialiųjų poreikių vaikams.“ 

1.7. Pakeisti 23.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„23.3. įgyvendina pagrindinio ugdymo ir vidurinio ugdymo, neformaliojo vaikų 

švietimo programas; mokymo sutartyse sutartus įsipareigojimus, užtikrina kokybišką 

švietimą.“ 

1.8. Pakeisti 23.5 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„23.5. išduoda mokymosi pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas 

pasiekimus įteisinančius dokumentus švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarka.“ 

2. Nustatyti, kad sprendimo 1 punkte nurodytų nuostatų pakeitimai įsigalioja nuo jų 

įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

Jonas Petkevičius, tel. (8 37)  330 932 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO,  

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GEGUŽĖS 15 D. SPRENDIMO NR. TS-224  

„DĖL KAUNO R. AKADEMIJOS UGNĖS KARVELIS GIMNAZIJOS EŽERĖLIO 

VIDURINIO UGDYMO SKYRIAUS STEIGIMO IR KAUNO R. AKADEMIJOS 

UGNĖS KARVELIS GIMNAZIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019 m. birželio 11 d. 

Kaunas 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo priėmimą paskatino Kauno rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

gegužės 30 d. sprendimu Nr. TS-167 „Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 25 d. sprendimo Nr. TS-61 „Dėl Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 m. bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo“ 

patvirtintas Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos vidaus struktūros pertvarkymas 

panaikinant pradinio ugdymo programą.  

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reguliuojami sprendimo projekte 

aptariami klausimai).  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalis nurodo, kad 

savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali pakeisti pati savivaldybės taryba.  

3.  Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). 

Teigiami padariniai – panaikinus pradinio ugdymo programą, Kauno r. Akademijos 

Ugnės Karvelis gimnazijoje daugiau nei 300 sumažės mokinių skaičius. Šie mokiniai mokysis 

naujai įsteigtame Akademijos mokykloje-darželyje „Gilė“. Atsižvelgiant į tai, bus sudarytos 

geresnės ugdymosi sąlygos pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas besimokantiems 

mokiniams. 

Neigiamų padarinių nenumatoma. 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas. 

Keičiamas Kauno rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 15 d. sprendimas 

Nr. TS-224 „Dėl Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos Ežerėlio vidurinio ugdymo 

skyriaus steigimo ir Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nereikalingos.  



 

 

4 

 

6. Būtinumas skelbti sprendimą Teisės aktų ir kituose registruose. Viešinimas.  

Skelbti Teisės aktų registre ir viešinti Kauno rajono savivaldybės ir Kauno r. 

Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos interneto svetainėse. 

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Vertinti nereikia. 

9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra. 

10. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Sprendimo projektą parengė Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Jonas Petkevičius. Už sprendimo vykdymą atsakinga 

Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė Jūratė Chudinskienė. 

 

 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjas         Jonas Petkevičius 


